[image: image1.emf]
	CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ CNPJ - 01.636.835/0001-03

Av. Paraná, 1269 – Centro – CEP 87365-000 - Quarto Centenário – Paraná

Fone/Fax.: (44)  3546 1196 CX. P.C: 210, e-mail : camaraqc@yahoo.com.br

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº. 01/2015

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO.
COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO designada pela Portaria 016/2015, RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para o cargo:  CONTADOR
	ORDEM
	NOME
	RG

	01
	JORGE FERNANDO BERGO
	7.533.569-5 - SSP/PR

	02
	MILTON FERREIRA LIMA
	3.970.068-9 SSP/PR

Quarto Centenário – PR, 22 de dezembro de 2015.

Presidente da Comissão Especial de Concurso

Portaria nº. 016/2015/CM

Membros da Comissão Especial de Concurso:

	ANTONIO BOLONHA

Presidente

	CARLOS AUGUSTO DA SILVA

Secretário

1

[image: image2.png]

_1293371649.bin